АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
________________ РАСПОРЯЖЕНИЕ
^ ----------- ------------------------------  ------------

с.Еткуль

О наделении полномочиями
учредителя по учёту и ведению
дебиторской задолженности

Руководствуясь статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Еткульского муниципального района, распоряжением администрации
Еткульского муниципального района от 01.02.2021 № 83 «О ликвидации
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
«Шеломенцевский детский сад «Рябинушка»:

1. Наделить Управление образования администрации Еткульского
муниципального района полномочиями учредителя по учёту и ведению
дебиторской задолженности Публичного акционерного общества
«Челябэнергосбыт» перед муниципальным казенным дошкольным
образовательным учреждением «Шеломенцевский детский сад «Рябинушка» в
сумме 15 244 рубля 47 копеек с момента вступления в силу настоящего
распоряжения.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) разместить данное распоряжение на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков